

# Leppävaaran ulkopuolella kilpailevat hakevat myös vuonna 2019 kilpailulupansa itse

(päivitetty 8.1.2019)

RS Majoran vapautti kilpailuluvat vuodelle 2018 verkko-ostoon, jäsenet pääsivät tekemään luvat itse. Systeemi on ollut toimiva, sitä jatketaan myös vuonna 2019. Seuralta ei siis jatkossa tarvitse anoa kilpailulupaa. RS Majoranin seurakilpailuissa eli kilpailuharjoituksissa ei tarvita kilpailulupia, seuraava teksti koskee siis tallin ulkopuolella kilpailevia. Seurakisoihin voivat osallistua Leppävaaran ratsastuskoulussa käyvät vakiotuntilaiset. Seurakisojen osallistujilta edellytetään ratsastusseuran jäsenyyttä tai Green Card- tai Green Card Plus -vakuutuskorttia.

## Lupa haetaan itse jäsenmaksun kirjauduttua järjestelmään

RS Majoran jatkaa kilpailulupien tarjoamista verkossa, jäsenet pääsevät tekemään luvat itse. Seuralta ei siis jatkossa tarvitse anoa kilpailulupaa.

Vuoden 2019 jäsenmaksulaskut lähetetään vuonna 2018 jäsenenä olleille heti vuoden alussa ja **jäsenmaksu pitää olla maksettu ja kirjautunut SRL:n rekisteriin ennen kuin kilpailulupaa voi hakea**. Jäsenmaksu päivittyy rekisteriin maksetuksi muutamassa arkipäivässä. Ratsastajalla pitää olla henkilötunnus ja sähköpostiosoite rekisterissä.

**SRL:n ohjeet kilpailuluvan hankkimiseen löytyvät** osoitteesta <https://www.ratsastus.fi/kilpailu-ja-valmennus/kilpailijalle/kilpailuluvat/hae-kilpailulupaa/> **Osoite on** <https://ratsastus.lisensikauppa.fi> Kirjautuminen tapahtuu henkilötunnuksella.

## Kilpailulupaluokista

Järjestelmä tarkastaa, että kilpailulupaa hankkivan jäsenen jäsenmaksu on maksettu ja **tarjoaa vain lupia, jotka jäsenen jäsenlajilla on mahdollista lunastaa** (näitä tarkistuksia ei ollut aiemmin). Lupa maksetaan heti verkkopankkitunnuksilla, tai voit pyytää maksulinkin sähköpostiisi.

Tässä lupaluokat, niistä tarkemmin osoitteessa [http://www.ratsastus.fi/ratsastajan\\_kilpailuluvat](http://www.ratsastus.fi/ratsastajan_kilpailuluvat)

E-KILPAILULUPA (hinta 10 €) Oikeus kilpailla 1-tason kilpailuissa kaikilla alueilla kaikissa lajeissa.

D-KILPAILULUPA (hinta 30 €) Oikeus kilpailla 1- ja 2- tason kilpailuissa ja luokissa kaikilla alueilla kaikissa lajeissa.

KANSALLINEN C-KILPAILULUPA, KERTALUPA (hinta 50 €/kilpailu + postiennakkokulut) Oikeus kilpailla nimetyssä 3-5-tason kilpailuissa.

KANSAINVÄLINEN C-KILPAILULUPA, KERTALUPA (hinta 50 €/kilpailu + postiennakkokulut) Myönnetään ratsastajalle nimettyyn kansainväliseen kilpailuun.

B-KILPAILULUPA (hinta 60 €) Oikeus kilpailla 1- ja 2-tason kilpailuissa, kaikilla alueilla kaikissa lajeissa.

A-KILPAILULUPA (hinta 150 €) Oikeus kilpailla kaikilla kilpailutasoilla (1-5) kaikilla alueilla ja kaikissa lajeissa.

KANSAINVÄLINEN B-LUPA (hinta 210 €, FEI-rekisteröinti 15 €) Oikeus kilpailla kansainvälisissä sekä kotimaan 1-5 tason kilpailuissa muissa lajeissa.

KANSAINVÄLINEN A-LUPA (hinta 320 €, FEI-rekisteröinti 15 €) Oikeus kilpailla kansainvälisissä sekä kotimaan 1-5 tason kilpailuissa kaikissa lajeissa

**Lupa tulee voimaan ja kirjautuminen Kipaan onnistuu maksua seuraavana päivänä.** Siirrot jäsenrekisteristä Kipaan menevät öisin.

Jos jäsenyyden maksanut kannatusjäsen haluaa luvan tai perhejäsen A-luvan, henkilön jäsenlaji pitää vaihtaa rekisteriin korotusjäsenyyttä käyttäen. Korotusjäsenyyksiä käytetään, jos ns. pohjäsenyys on maksettu kuluvalla vuodelle. **Jäsenyyden muuttamisesta kannattaa ottaa yhteyttä jäsen sihteeri Elina Nurmeen.**

## Kilpailuluvat maksetaan itse, seura tukee kauden lopussa mahdollisuuksiensa mukaan

Kaikki kilpailijat maksavat itse kilpailulupansa tässä vaiheessa. RS Majoran maksaa taloustilanteensa mukaan jatkossakin kilpailulupia takaisin seuraa edustaville ratsastajille kilpailukauden lopulla. Seura tukee erityisesti niitä, jotka ovat kilpailleet säännöllisesti, edustaneet kunnialla seuraan ja myös menestyneet oman tasonsa ja tavoitteidensa mukaisesti tai ylittäneet ne. Kauden lopulla, lokakuussa, seura toivoo kilpailijoiden kuulumisia kuluneesta kaudesta. Kuulumiset voi toimittaa jollekin hallituksen jäsenelle.

## Kilpailusääntöihin tutustuminen ja muita ohjeita

Ratsastajan tulee olla tutustunut kilpailusääntöihin merkittyihin niin kutsuttuihin kvaalisääntöihin, joiden mukaan kilpailijat etenevät tasolta toiselle. Kilpailusäännöissä mainitut kvaalit määrittelevät sen, mihin luokkiin ratsastajalla / ratsukolla on osallistumisoikeus.

**SRL:lla on valmista materiaalia ja ohjeita koulutuksiin kilpailusääntöihin ja kilpailuissa toimimiseen liittyen.**

**Käythän säännöt läpi!!** Materiaali päivittyy alkuvuodesta 2018, materiaalit löytyvät osoitteesta

<http://www.ratsastus.fi/kilpailusaantokoulutus>.

Etelä-Suomen Ratsastusjaosto ESRA järjestää sääntökoulutuksia säännöllisesti. Tiedot tulevista koulutuksista löytyvät osoitteesta [http://www.ratsastus.fi/etela-suomen\\_alue/koulutus\\_ja\\_tapahtumat](http://www.ratsastus.fi/etela-suomen_alue/koulutus_ja_tapahtumat) **Sääntökoulutukseen osallistumista suositellaan vähintään kilpailijoille, joilla ei ole ollut lupaa kahtena edellisenä vuonna.** 13-vuotiaan tai tätä nuoremman kilpailijan kanssa sääntökoulutukseen osallistuu myös hänen huoltajansa tai muu hänen kilpailemisestaan vastaava täysi-ikäinen henkilö. Sääntökoulutukseen osallistujan tulee tutustua etukäteen kilpailusääntöihin. Linkki materiaalisalkkuun ja kilpailusääntöihin

<http://www.ratsastus.fi/kilpailusaannot>.

**Ratsastaja on aina itse vastuussa omasta ja hevosensa kilpailukelpoisuudesta** (alle 15-vuotiaiden osalta vastuussa on huoltaja). **Ratsastajan tulee kilpailuihin osallistuessaan olla ratsastustaidoiltaan, sääntötuntemukseltaan ja käytöstavoiltaan kyseisen kilpailun vaatimalla tasolla.** Kilpailusäännöissä on määritelty nk. kvaalisäännöt, joiden mukaan kilpailijat etenevät tasolta toiselle. Mikäli kilpailijalta puuttuu vaadittu kvaali, ovat tulokset mitättömät. Ratsastajan tulee tutustua oman lajinsa kvaalisääntöihin sääntöjen kohdassa "osallistumisoikeus". Linkki materiaalisalkkuun <http://www.ratsastus.fi/kilpailusaannot>

## Lisätietoja ja tärkeitä linkkejä

**Lisätietoja** kilpailuihin osallistumiseen liittyvistä määräyksistä saa Suomen Ratsastajainliiton sivuilta osoitteesta <http://www.ratsastus.fi/kilpailut/kilpailuluvat> sekä RS Majoranin jäsensihteeriltä Elina Nurmelta (aino.elina.nurmi@gmail.com, puh. 040-534 1504).

**Tärkeitä linkkejä:**

**Tietoja tarjolla olevista kilpailuluvista:** [http://www.ratsastus.fi/ratsastajan\\_kilpailuluvat](http://www.ratsastus.fi/ratsastajan_kilpailuluvat)

**SRL:n ohjeet kilpailuluvan hankkimiseksi:** [http://www.ratsastus.fi/ratsastajan\\_kilpailuluvat/hanki\\_lupa](http://www.ratsastus.fi/ratsastajan_kilpailuluvat/hanki_lupa)

**SRL:n ohjeita kilpailuihin osallistuville:** <http://www.ratsastus.fi/kilpailusaantokoulutus>

**Kilpailusäännöt 2019:** <http://www.ratsastus.fi/kilpailusaannot>

**ESRA:n tulevat tapahtumat ja sääntökoulutukset:** [http://www.ratsastus.fi/etela-suomen\\_alue/koulutus\\_ja\\_tapahtumat](http://www.ratsastus.fi/etela-suomen_alue/koulutus_ja_tapahtumat)

**Ilmoittautuminen tallin ulkopuolisiin kilpailuihin:** <https://kipa.ratsastus.fi/>

**RS Majoranin kilpailulupasivut:** <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/kilpailuluvat/>